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Søknad om kverning av bygg-avfall klassifisert som farlig avfall 
 
Vi viser til møtet mellom BIR og Miljødirektoratet 16. september 2021.  

BIR Avfallsenergi har tillatelse til å brenne og destruere CCA/kreosot-impregnert trevirke og 
ftalater. De angitte fraksjonene kommer ofte inn i større enheter, noe  som kan skape driftsmessige 
utfordringer for oss.  

Vedlagt ligger søknad om  tillatelse til å kverne de samme produktene. En slik tillatelse vil 
ytterligere sikre fullstendig destruksjon i forbrenningsprosessen. Operasjonen er tenkt utført på en 
miljømessig sikker måte innendørs i hallen bak energianlegget i Fanaveien 219. 

Til orientering er BIR i ferd med å sette igang innsamling av matavfall fra husholdningene, og 
hadde opprinnelig planlagt at full innsamling skulle være på plass innen 2023.   Prosjektering  av et 
lukket omlastingsanlegg  for matavfall i Fanaveien 219 er godt i gang. Matavfallet fra BIR er 
planlagt sendt ut av regionen for viderebehandling og produksjon av biogass. Miljødirektoratet vil 
motta en søknad om omlasting av mat i dette anlegget innen kort tid. Vi håper og tror den videre 
saksgang vil muliggjøre ferdigstillelse så snart som mulig og innen utgangen  av 2022. 

For å kunne starte innsamlingen tidligere, planlegger BIR som en midlertidig løsning å laste om 
matavfall i vår sorteringshall. Matavfallet vil i denne  midlertidige løsningen lastes på tette 
containere/traller med lokk spesiallaget for våtorganisk avfall. Hallen har allerede i dag et egnet 
ventilasjonsanlegg.  For å ytterligere eliminere fare for lukt eller annen sjenanse for omgivelsene vil 
det bli innført strenge kvalitetsrutiner for renhold og maksimale mengde avfall på gulv i hall. Det 
vil ikke ligge matavfall løst i hallen ved arbeidsdagens slutt.  

 

Med vennlig hilsen 
 
Ingrid Hitland 
Daglig leder 

 

Sign.  

Miljødirektoratet
[Adresselinje1]
[Adresselinje2]
[Land]
 [Ved]
Ingrid Torsnes
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